
01.2022_CZ

DATOVÝ DOKLAD K VÝROBKU
PDBL_MA_AIRSTOP_SPOTI_CZ

Těsnicí manžeta AIRSTOP SPOTI
Vzduchotěsná bodová instalace k zajištění dostatku místa pro elektroinstalaci. 
 
Speciální těsnicí manžeta AIRSTOP SPOTI umožňuje vzduchotěsnou vestavbu stropního bodového sví-
tidla při malém instalačním prostoru. Velký lepicí límec se instaluje přímo na přítomnou vzduchotěsnou 
vrstvu (parozábrany, OSB desky).  
AIRSTOP SPOTI se znamenitě hodí i pro prefabrikaci ve výrobě dřevěných rámů, resp. kontejnerů. 

      

OBLAST POUŽITÍ
 Q Velký montážní prostor: Vždy zaručený dostatek 

prostoru pro ploché a hluboké stropní bodová 
svítidla

 Q Lepicí manžeta TyVek: Trvale odolná proti vlhkosti, 
zaručeně vzduchotěsná

VÝHODY
 Q Záruka vzduchotěsnosti podle normy DIN 4108-7
 Q Pro elektroinstalaci bez nákladné instalační vrstvy
 Q Pro jednoduché provedení bodového svítidla

DOSTUPNÉ V NÁSLEDUJÍCÍCH  ROZMÌRECH
Rozmĕry 350 x 320 mm

Obsah kartonu  25 kusů 

ÚDAJE O VÝROBKU

Složení Velký montážní prostor s akrylátovým lepidlem odolným proti 
stárnutí

Barva bílá , tĕsnicí náplasť bílá se zeleným AIRSTOP potiskem

Tepelná odolnost -40 °C  -  100 °C

Teplota zpracovávaní -5 °C  -  40 °C

Odolnost proti stárnutí 30 roky

Skladovatelnost V suchu a chladu



ISOCELL BUREEL BELGIË
Außenborner Weg 1 | Schoppen
4770 Amel | Belgique
Tel.: +32 80 39 90 58 | Fax: +32 80 39 97 68
offi ce@isocell.be

ISOCELL GmbH & Co KG
Gewerbestraße 9 
5202 NEUMARKT AM WALLERSEE | Österreich
Tel.: +43 6216 4108 | Fax: +43 6216 7979
offi ce@isocell.at

ISOCELL FRANCE
170 Rue Jean Monnet | ZAC de Prat Pip Sud
29490 GUIPAVAS | France
Tél.: +33 2 98 42 11 00 | Fax: +33 2 98 42 11 99
contact@isocell-france.fr

ISOCELL Sverige AB
Köpsvängen 10
168 67 BROMMA | Sverige
Tel.: +46 10 130 25 00 
info@isocell.se

ISOCELL SCHWEIZ AG
Herbergstrasse 29
9524 Zuzwil | Suisse /Schweiz
Tel.: +41 71 940 06 72 
offi ce@isocell.ch

SEITE 129
SMĚRNICE PRO ZPRACOVÁNÍ

Těsnicí manžeta AIRSTOP SPOTI

INFO
Zapracování těsnicí manžety AIRSTOP SPOTI do vzduchotěsně přilepené parozábrany, resp. do vestavných bodů ve střešních 
konstrukcích:

Na parozábraně označte odpovídající oblasti a vyřízněte je. (Jako hrubou šablonu lze použít těsnicí manžetu na zásuvky 
AIRSTOP.)

INFO
Pokud není dostatek místa, odstraňte tolik izolace, kolik je potřeba. Přilepte vzduchotěsně manžetu k parozábraně. Instalaci 
prázdné trubky veď te před montáží sádrokartonových desek v oblasti manžety. Následně lze namontovat sádrokartonové desky, 
resp. vyvrtat otvory pro bodová svítidla.


